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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : ALMAGE (Week #3)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #4 Segment #1 Date 26 septembre 2019 à 10:00
Allée #1 & 2 : (176) 3- M. HENRY vs (179) 6- J-P.MALLET Allée #3 & 4 : (180) 7- M. MICHALISYN vs (175) 2- G. KOMARNITSKY
Allée #5 & 6 : (174) 1- S. BARDO vs (178) 5- L. STRACCINI Allée #7 & 8 : (181) 8- J. HENRY vs (177) 4- A. WAYLAND

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
1- S. BARDO1 16.0 7 9 990 28708053 8212 0 517.0
4- A. WAYLAND2 16.0 7 9 930 27047757 7832 0 897.0
7- M. MICHALISYN3 12.0 5 9 943 26817738 8524 0 205.0
2- G. KOMARNITSKY4 10.0 4 9 960 27957754 8165 0 567.0
8- J. HENRY5 9.0 4 9 941 27337914 8725 0 00.0
3- M. HENRY6 9.0 4 9 905 25837594 7745 0 982.0
5- L. STRACCINI7 9.0 4 9 909 26837529 7905 0 820.0
6- J-P.MALLET8 3.0 1 9 906 25627594 7718 0 1010.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Emily Stopkewich 247 Lucy Macias 723 Stan Bardo 246 Georges Komarnitsky 630
Beverley Baird 215 Emily Stopkewich 594 Georges Komarnitsky 228 Stan Bardo 619
Margaret Michaliszyn 204 Margaret Michaliszyn 572 Tullio Straccini 200 Tullio Straccini 578
Lina Straccini 194 Marilyn Crook 550 Allan Urquhart 193 Allan Urquhart 511
Marilyn Crook 193 Mary Orawka 519 Allen Wayland 190 J. P. Mallet 488

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Lucy Macias 258 Lucy Macias 723 Stan Bardo 246 Stan Bardo 657
Margaret Michaliszyn 253 Margaret Michaliszyn 677 Georges Komarnitsky 237 Georges Komarnitsky 654
Emily Stopkewich 247 Lina Straccini 629 Allan Urquhart 232 Tullio Straccini 610
Lina Straccini 228 Marilyn Henry 627 Tullio Straccini 216 J. P. Mallet 555
Angela Alleyne 228 Beverley Baird 607 John Henry 198 John Henry 550

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Emily Stopkewich 247 Lucy Macias 723 Stan Bardo 246 Georges Komarnitsky 630
Beverley Baird 215 Emily Stopkewich 594 Georges Komarnitsky 228 Stan Bardo 619

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
1- S. BARDO 990 1- S. BARDO 2870
2- G. KOMARNITSKY 960 2- G. KOMARNITSKY 2795

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Lucy Macias1 3 723 258 723241Georges Komarnitsky1 9 1898 237 654210
Margaret Michaliszyn2 9 1809 253 677201Stan Bardo2 9 1858 246 657206
Marilyn Henry3 9 1743 227 627193Tullio Straccini3 9 1743 216 610193
Lina Straccini4 9 1684 228 629187Allan Urquhart4 6 1059 232 548176
Marilyn Crook5 9 1647 213 570183J. P. Mallet5 8 1355 196 555169
Pat Leroux6 9 1614 214 577179John Henry6 9 1514 198 550168
Angela Alleyne7 9 1609 228 588178Allen Wayland7 6 974 195 511162
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Frances Iwanowski8 6 1058 203 549176Don Brunet8 6 834 160 434139
Emily Stopkewich9 9 1583 247 594175Bobby Squires9 6 693 142 405115
Beverley Baird10 9 1581 215 607175Dummy10 0 0 0 00
Nellie Yacyk11 9 1553 191 519172Dummy11 0 0 0 00
Mary Orawka12 9 1477 185 529164Jacques Beaulieu12 0 0 0 00
Barbara Marshall13 9 1375 183 502152Dummy13 0 0 0 00
Dorothy Alleyne14 9 1350 183 466150Dummy14 0 0 0 00
Teresa Zuccala15 9 1338 202 486148Dummy15 0 0 0 00
Stella Buckingham16 6 886 163 470147Dummy16 0 0 0 00
Sandy Urquhart17 6 886 191 531147
Peggy Brunet18 9 1262 194 493140
Lorna Mc Intyre19 9 1237 220 489137
Mary Zamkowiec20 3 391 137 391130
Hazel Bradshaw21 6 716 140 365119
Nancy Curran22 6 698 131 378116
Joyce Fabes23 6 653 150 394108
Francis Delorme24 9 928 134 340103

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (174) 1- S. BARDO
1.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 3 0 0 0
2.- Joyce Fabes 0 6 653 108.05 86.01 150 394 1 1 1 0 0 0
3.- Nellie Yacyk 0 9 1553 172.05 172.02 191 519 0 0 0 3 0 0
4.- Emily Stopkewich 0 9 1583 175.08 164.05 247 594 0 0 1 2 0 0
5.- Stan Bardo 0 9 1858 206.04 206.03 246 657 0 0 0 1 2 0

#2 - (175) 2- G. KOMARNITSKY
1.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 3 0 0 0
2.- Bobby Squires 0 6 693 115.03 96.00 142 405 1 0 2 0 0 0
3.- Teresa Zuccala 0 9 1338 148.06 143.02 202 486 0 1 2 0 0 0
4.- Marilyn Crook 0 9 1647 183.00 182.05 213 570 0 0 0 3 0 0
5.- Georges Komarnitsky 0 9 1898 210.08 211.02 237 654 0 0 0 0 3 0

#3 - (176) 3- M. HENRY
1.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 1 0 0 0
2.- Francis Delorme 0 9 928 103.01 103.00 134 340 1 2 0 0 0 0
3.- Peggy Brunet 0 9 1262 140.02 138.04 194 493 0 1 2 0 0 0
4.- Angela Alleyne 0 9 1609 178.07 188.02 228 588 0 0 1 2 0 0
5.- Marilyn Henry 0 9 1743 193.06 204.05 227 627 0 0 0 1 2 0

#4 - (177) 4- A. WAYLAND
1.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 3 0 0 0
2.- Nancy Curran 0 6 698 116.02 106.02 131 378 0 2 1 0 0 0
3.- Barbara Marshall 0 9 1375 152.07 145.03 183 502 0 0 2 1 0 0
4.- Tullio Straccini 0 9 1743 193.06 194.01 216 610 0 0 0 2 1 0
5.- Allen Wayland 0 6 974 162.02 170.01 195 511 0 0 1 1 1 0

#5 - (178) 5- L. STRACCINI
1.- Sandy Urquhart 0 6 886 147.04 177.00 191 531 0 2 0 1 0 0
2.- Mary Zamkowiec 0 3 391 130.01 130.01 137 391 0 2 1 0 0 0
3.- Dorothy Alleyne 0 9 1350 150.00 154.03 183 466 0 0 3 0 0 0
4.- Frances Iwanowski 0 6 1058 176.02 183.00 203 549 0 0 0 2 1 0
5.- Lina Straccini 0 9 1684 187.01 195.04 228 629 0 0 0 2 1 0

#6 - (179) 6- J-P.MALLET
1.- Hazel Bradshaw 0 6 716 119.02 119.02 140 365 0 3 0 0 0 0
2.- Jacques Beaulieu 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 3 0 0 0
3.- Stella Buckingham 0 6 886 147.04 147.04 163 470 0 0 3 0 0 0
4.- Allan Urquhart 0 6 1059 176.03 182.02 232 548 0 0 0 2 1 0
5.- J. P. Mallet 0 8 1355 169.03 173.02 196 555 0 0 2 1 0 0
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#7 - (180) 7- M. MICHALISYN
1.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 3 0 0 0
2.- Lorna Mc Intyre 0 9 1237 137.04 135.04 220 489 0 1 2 0 0 0
3.- Pat Leroux 0 9 1614 179.03 183.01 214 577 0 0 0 3 0 0
4.- Beverley Baird 0 9 1581 175.06 178.00 215 607 0 0 1 1 1 0
5.- Margaret Michaliszyn 0 9 1809 201.00 206.01 253 677 0 0 0 2 1 0

#8 - (181) 8- J. HENRY
1.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 3 0 0 0
2.- Don Brunet 0 6 834 139.00 133.01 160 434 0 0 3 0 0 0
3.- Mary Orawka 0 9 1477 164.01 159.04 185 529 0 0 1 2 0 0
4.- Lucy Macias 0 3 723 241.00 241.00 258 723 0 0 0 0 0 3
5.- John Henry 0 9 1514 168.02 183.01 198 550 0 0 1 2 0 0


